1 AHMO3

2
AHMOZ
AHMO3

3

4
AHMO3

5 AHMOZ

6 AHMOZ

KAZOY

MNAPTA%

AEAOQN

MAPOY

MHNEIOY

KYMHz-
AAIBEPIOY

TA 20 MIKPOTEPA EPTA

ATPOTIKH
OAOMOIIA

YAPEYZH

ATPOTIKH
OAOMOIIA

XAAA

ATPOTIKH
OAOMNOIIA

XAAA

AcdaAtooTpwaon aypoTikou
Spopou mpog Ikadn viioou
Kdoou
MpounBela,eykataotacn
Kol B£on og Asttoupyia
OUOTHAUOTOC
tnAseléyxou/TnAexelplopol
yla Tov £Aeyyxo dlappowv-
TIOLOTNTOC-ATIOAU HovoN G
OGOV VEPOU KaL TNV
OUTOUOTN-OMOUOKPUOUEVN
Slaxeiplon tou H/M
€€oMALOMOU OTO £€WTEPLKO
udpaywyeio Tng AE
®avapiou tou Anuou

BeAtiwon aypotikig
odoroliag ano neploxn 4
Emoxég Audlooag Ewg
neploxn Zoavia

Anokataotaon XAAA oto
MNiow ALBadL Mapnnooag

Aypotikn odomotia T.K.,
MaAatoxwpiou, Kopoifou,
Aeukoxwplou kat
Pournokiou tou Afuou
Mnvewol

OAokArpwan Epyou
Anokataotacng XAAA
Afpou Kopnc-AlBepiou
(ZupmAnpwpatiki ZUpPaon

‘Epyou «AmoKkataotaon

teoodpwyv X.A.A.A. Tou
Anuou Koung - AALBepilou»)

251.840,18 €

302.531,48 €

318.839,59 €

320.000,00 €

320.000,00 €

342.053,42 €



10

11

12

13

14

AHMO2

AHMO2

A.EY.A

AHMO2

A.EY.A

A.EYY.A

A.EY.A

AHMO2

XEPZONHZzZOY

BOIOY

ZYPOY -
EPMOYMNOAH2

NnaranNioy

TPIOYAIAX

BOIOY

ZAKYNOIQN

TANATPAZ

ATPOTIKH
OAONOITA

ATPOTIKH
OAONOIiA

YAPEYZH

YAPEYZH

YAPEYZH

YAPEYZH

YAPEYZH

ATPOTIKH
OAONOIiA

BeAtiwon Tng mpodoBaong
O€ YEWPYLKEG KOl
KTNVOTPODIKEG
EKUETAAEVOELC OTNV
Tormukn Kowotnta Kepac.

BeAtiwon aypotikig
odomnotiag A.E. NedmoAng
Anpou Bolou

MpounBeta popntrig
povadog adardtwaong
viioou ZUpou
SUVAULKOTNTAC TTOPOYWYNS
1.000m3/nuépa

JUUMANPWHOTIKA £pyal
E€wteplkol Alktiou
'Y6peuong tou Afjpou
MNwywviou yla tig T.K.
MapakaAdpou, Zitaplag,
Maupovopoug, Penetiotng
KoL ApeTng

MpounBela kat
EYKATAOTAON CUCTNUATWY
enefepyaciag vepou mnywv
MAdtng tng A.E. DAlatpwv

Y6peuon Aoukopiouv Anpou
Boiou

AVTLKATAOTAGON KEVTPLKOU
aywyou udpoddtnaong Ay.
Aéovtac - EEw Xwpa (TuRua
1)

AypoTtikn Odomotia otn
Béon "Todtocapt" T.K.
Acwrtiag

347.335,00 €

348.075,00 €

350.000,00 €

375.806,45 €

380.000,00 €

390.427,42 €

390.500,00 €

392.049,99 €



15

16

17

18

19

20

A.EYY.A

AHMO2

AHMOZ

AHMO2

A.EY.A

AHMO2

EAEZZAZ

OEPMAIKOY

ANTINAPOY

ZATOPIOY

ZO0QAAON

KONITZAZ

YAPEYZH

ATPOTIKH
OAOMNOIIA

YAPEYZH

YAPEYZH

ANTINAHMMYPIK
A

ATPOTIKH
OAOMOIIA

Kataokeur E€wteplkwv
Awktuwv'Ydpeuong otig T.K.
Aypa- T.K. Meonuepiou

AchAATOCTPWON AYPOTIKNG
060U ano otpodn KABOY
€w¢ AAYKEZ ATTEAOXQPIOY

MpounBeta kat
EYKATAOTAON Hovadag
adaldtwong Aviutdpou

AVTIKATAOTAON E0WTEPLKOU
Sktuou LSpeuong T.K.
ToemnéloBou

AVTUTANUUUPLKN TipooTacia
olKLopoU Tolyyavwy - Poud
oto Ao opadwv

BeAtiwon tng mpocBacng
O€ YEWPYLKNA YN KaL
KTNVOTPODLIKEG
eKpeTaAeVoELG A.K
Kovitoag tou Afpou
Kovitoag

394.308,94 €

402.000,00 €

434.000,00 €

447.580,65 €

471.048,39 €

496.200,00 €



